道路法第 24条道路工事施工承認申請書

令和  年  月  日

阿見町長 千葉 繁  殿

申請者

住所

氏名

連絡先

℡

下記のとおり工事を施工したいので道路法 24条の規定により承認願いたく申請します。

記

１路 線 名 町道                     号線

２施 工 場 所 阿見町                   番地先

３工 事 目 的

４工事を必要とする理由

５施 設 の 構 造

６施行面積及び施行延長

７概 算 工 事 金 額

８工 事 施 行 方 法

９工 事 施 行 の 時 期

10添 付 書 類
(１ )位置図  (２ )平面図  (３ )横断図  (４ )縦断図

(５)公図 (６)実測求積図 (７)構造図

（注）

１．申請者が法人である場合は「氏名」は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載

するとともに、担当者の所属、氏名及び電話番号を記載すること。

２．「工事目的」欄には、法面埋立、側溝蓋の架設、歩道舗装等を記載すること。

３．「工事」を必要とする理由欄は具体的に記載のこと。

４．「工事施工方法」欄は、自ら施工しない場合は、施工業者の住所、氏名、電話番

号を記載すること。